
MUNICIPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   53/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

176/2024

30/10/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/11/2024
Pregão eletrônico
53/2024 - PE
176/2024

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada em
emitir laudos voltados a saúde e segurança no trabalho dos servidores municipais de
Schroeder, visando a promoção da saúde ocupacional, à prevenção de riscos e
doenças referentes ao trabalho, à ocorrência de acidentes de trabalho, bem como o
atendimento a legislação vigente

Participante: LORENZETTI ENGENHARIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Laudos PGR, LTCAT e LIP - Laudos PGR, LTCAT e LIP 1,000 UN 8.700,00 8.700,00

Total do Participante: 8.700,00

Total Geral: 8.700,00

21 de Novembro de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


